
Ljubljana, dne 24. 3. 2012

Mestna strelska zveza Ljubljana

Državno prvenstvo veteranov
in veterank v streljanju

z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 RAVNIKAR Vladimir SD Vrhnika 94 93 187 8
2 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 91 94 185 7
3 CUGELJ Franc SD Trebnje 93 91 184 6
4 KOLENC Jože SD Grosuplje 90 90 180 5
5 MOHORIČ Hanzi SD Gorjanci 88 91 179 5
6 MAJHENIČ Jože SD Svečina 89 90 179 5
7 GOLOB Peter SD Svečina 91 88 179 3
8 GREGORČIČ Miran SD Panovec 90 88 178 4
9 KOVAČ Lado SD Kisovec 90 87 177 2
10 GORIŠEK Boris SD Dušan Poženel 88 88 176 3
11 ŽNIDARŠIČ Stanislav SD Bukovec 90 85 175 4
12 ŽNIDARŠIČ Tone SD Kovinoplastika Lož 87 87 174 2
13 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 90 84 174 5
14 KOZLEVČAR Jože SD Grosuplje 86 86 172 2
15 ZVER Stanislav SD Varstroj Lendava 88 84 172 4
16 MALNAR Darko SD Gorjanci 86 85 171 5
17 PROGAR Franc SD Trebnje 88 83 171 1
18 KOPŠE Ivan SD Franc Lešnik Vuk 81 89 170 2
19 GROSAR Aleksander SD Tolmin 84 86 170 4
20 ŠAŠEK Janez SD Dušan Poženel 82 87 169 2
21 KOGOJ Sergij SD Panovec 80 88 168 2
22 DELPIN Ivan SD 1956 Trbovlje 83 84 167 1
23 RUS Milan SD Gorjanci 84 83 167 4
24 JAPELJ Matija SD Vrhnika 85 82 167 3
25 OSTANEK Bojan SD Trebnje 85 82 167 1
26 SERŠA Pavel SD Kamnik 81 84 165 2
27 SPRUK Franc SD Kamnik 82 83 165 1
28 PRIVŠEK Cvetko SD Dušan Poženel 78 86 164 2
29 POKRIVAČ Darko SD Svečina 80 83 163 1
30 JANJILOVIČ Nenad SD Partizan Zalog 81 82 163 3
31 BELJAN Franci OSZ Kočevje 79 81 160 3
32 JOLIČ Drago SD Partizan Zalog 80 79 159 1
33 DRAGIČEVIČ Mičo SD Predoslje 78 79 157 1
34 SMRKOLJ Janez SD Kamnik 74 70 144 1
35 HORVAT Edvard SD Partizan Zalog 90 46 136 5

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center 9

1 JERAM Jože SD Celje 93 94 187 7
2 BREČKO Franc SD Trzin 95 87 182 6
3 ŠTIMAC Mile SD Škofja Loka 88 90 178 8
4 MOHORKO Tone SD Kisovec 88 90 178 5
5 VIDMAR Karel SD Impol 90 88 178 4 11
6 DEMŠAR Janko SD Škofja Loka 90 88 178 4 10
7 BIZJAK Franci SD Triglav Javornik 86 89 175 3
8 GRAHOR Zdravko SD Cvremščica 86 89 175 3
9 BAN Darij SD Izola 88 86 174 4
10 KRŽIŠNIK Vladimir Sd Jožeta Mihevca 88 85 173 5
11 DEČMAN Vili SD Celje 84 88 172 4 8
12 ISTENIČ Marjan SD Postojna 84 88 172 4 7
13 HAUPTMAN Pavle SD 1956 Trbovlje 86 86 172 2
14 JURIČ Mile SD Iška vas 86 84 170 5
15 JEZERŠEK Pavel SD Triglav Javornik 87 83 170 2
16 FINK Anton OSZ Kočevje 81 88 169 2
17 PAVLOVIĆ Ljubiša SD Iška vas 83 86 169 1
18 KORBAR Ervin SD 1956 Trbovlje 83 86 169 0
19 BOGDANOVIČ Vlado SD Celje 84 85 169 1
20 DUH Franc SD Varstroj Lendava 85 84 169 0
21 ZADNIK Jadran SD Postojna 81 86 167 0
22 BOHINC Janez SD Triglav Javornik 78 88 166 2
23 CULJKAR Andrej SD Grosuplje 80 85 165 3
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24 KRESE Branko OSZ Kočevje 85 80 165 2
25 KALIGARO Ivan SD 1956 Trbovlje 81 83 164
26 RAUŠL Alojz SK Ptuj 88 76 164 0
27 SIMONIČ Franc SK Ptuj 89 75 164 5
28 OŠTIR Franc SD Dolič 75 88 163 3
29 BOŽIČ Ivan SD Izola 82 81 163 2
30 GREGORČIČ Janez SD DU Novo mesto 85 76 161 1
31 JAZBEC Ivan SD DU Novo mesto 79 81 160 0
32 KERLATEC Matevž SD Postojna 76 83 159 2
33 JERŠIN Slavko SD Grosuplje 80 78 158 1
34 PREZELJ Franc SD Škofja Loka 79 78 157 0
35 MARKOVIČ Jože OSZ Kočevje 78 78 156 1
36 KOPRIVŠEK Tone SD Iška vas 75 77 152 0
37 EBERLE Vlado OSZ Kočevje 77 74 151 0
38 VESELKO Branko SD TSO 78 72 150 2
39 FIDEL Ivan SD Izola 80 70 150 1
40 ZVER Martin SD Varstroj Lendava 78 71 149 1
41 POŽGAJ Jože SD Franc Lešnik Vuk 67 81 148 1
42 VIPOTNIK Silvo SD Dušan Poženel 78 70 148 2
43 ANDROČEC Drago SD Grosuplje 77 64 141 2
44 GRADIŠAR Slavko SD DU Novo mesto 67 70 137 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 KAJTNA Roman SD Okrogar Skvarča 89 92 181 4
2 MERLJAK Milivoj SD Panovec 85 91 176 3
3 PERNE Andrej SD Trzin 80 80 160 1
4 KOGOJ Jože SD Tolmin 79 79 158 0
5 KOJIČ Mičo SD Tolmin 75 70 145 1
6 BARONIK Jožef SD Kamnik 70 71 141 1
7 URŠIČ Jože SD Tolmin 65 73 138 2
8 ŠTRAJHER Jože SD Celje

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 DEŽELAK Zlatko SD Dušan Poženel 88 92 180 4
2 POGRAJC Zvone SD Kisovec 87 90 177 5
3 DRNOVŠEK Silvo SD Kisovec 87 88 175 1
4 PAVLIČ Milan SD Kisovec 86 85 171 4
5 KOMIDAR Mirko SD Kovinoplastika Lož 85 85 170 1
6 DRNOVŠEK Dejan SD Kisovec 86 81 167 2
7 PALČIČ Igor SD Kovinoplastika Lož 79 79 158 2

Pripravniki na veterane - puška posamezno

Veterani nad 70 let - puška posamezno

DSQ



Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 SD Vrhnika 270 269 539
LAMPREHT Bojan 91 94 185
RAVNIKAR Vladimir 94 93 187
JAPELJ Matija 85 82 167

2 SD Grosuplje 266 260 526
SKUŠEK Marko 90 84 174
KOLENC Jože 90 90 180
KOZLEVČAR Jože 86 86 172

3 SD Trebnje 266 256 522
PROGAR Franc 88 83 171
OSTANEK Bojan 85 82 167
CUGELJ Franc 93 91 184

4 SD Svečina 260 261 521
MAJHENIČ Jože 89 90 179
POKRIVAČ Darko 80 83 163
GOLOB Peter 91 88 179

5 SD Gorjanci 258 259 517
RUS Milan 84 83 167
MOHORIČ Hanzi 88 91 179
MALNAR Darko 86 85 171

6 SD Dušan Poženel 248 261 509
GORIŠEK Boris 88 88 176
ŠAŠEK Janez 82 87 169
PRIVŠEK Cvetko 78 86 164

7 SD Kamnik 237 237 474
SPRUK Franc 82 83 165
SERŠA Pavel 81 84 165
SMRKOLJ Janez 74 70 144

8 SD Partizan Zalog 251 207 458
JOLIČ Drago 80 79 159
JANJILOVIČ Nenad 81 82 163
HORVAT Edvard 90 46 136

Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 SD Celje 261 267 528
DEČMAN Vili 84 88 172
BOGDANOVIČ Vlado 84 85 169
JERAM Jože 93 94 187

2 SD Škofja Loka 257 256 513
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PREZELJ Franc 79 78 157
ŠTIMAC Mile 88 90 178
DEMŠAR Janko 90 88 178

3 SD Triglav 251 260 511
BOHINC Janez 78 88 166
BIZJAK Franci 86 89 175
JEZERŠEK Pavel 87 83 170

4 SD 1956 Trbovlje 250 255 505
HAUPTMAN Pavle 86 86 172
KALIGARO Ivan 81 83 164
KORBAR Ervin 83 86 169

5 SD Postojna 241 257 498
KERLATEC Matevž 76 83 159
ISTENIČ Marjan 84 88 172
ZADNIK Jadran 81 86 167

6 SD Iška vas 244 247 491
JURIČ Mile 86 84 170
KOPRIVŠEK Tone 75 77 152
PAVLOVIĆ Ljubiša 83 86 169

7 SD Izola 250 237 487
BAN Darij 88 86 174
FIDEL Ivan 80 70 150
BOŽIČ Ivan 82 81 163

8 OSZ Kočevje 243 242 485
FINK Anton 81 88 169
EBERLE Vlado 77 74 151
KRESE Branko 85 80 165

9 SD Grosuple 237 227 464
ANDROČEC Drago 77 64 141
JERŠIN Slavko 80 78 158
CULJKAR Andrej 80 85 165

10 SD DU Novo mesto 231 227 458
GREGORČIČ Janez 85 76 161
JAZBEC Ivan 79 81 160
GRADIŠAR Slavko 67 70 137

Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

SD Tolmin 140 143 283
KAPEJ Jože 0
KOJIČ Mičo 75 70 145
URŠIČ Jože 65 73 138

Veterani nad 70 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač 95 91 186 10
2 KNE Andrej SD Kranj 88 93 181 7
3 FRELIH Jure SD Kranj 89 91 180 5
4 KOVAČ Uroš SD Dušan Poženel 89 90 179 5
5 OSTERMAN Jože SD Predoslje 84 91 175 4
6 CEROVSKI Samuel SD Škofja Loka 84 90 174 2
7 BEDRAČ Franc SK Ptuj 86 88 174 4
8 POLEDICA Dragoljub SK Ptuj 89 84 173 1
9 REMIC Janko SD Gosuplje 78 87 165 4
10 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 81 83 164 2
11 PUZIN Drago SD Predoslje 87 75 162 4
12 SAGADIN Borut SK Ptuj 86 71 157 2
13 ŽNIDARŠIČ Anton SD Kovinoplastika Lož 73 83 156 2
14 VIPOTNIK Silvo SD Dušan Poženel 78 78 156 2
15 KERN Alfonz SD Kranj 74 80 154 2
16 BASARA Petar SD Triglav Javornik 75 73 148 1
17 SENČAR Rudi SD Dušan Poženel 77 70 147 0
18 DRAGIČEVIČ Mičo SD Predoslje 68 76 144 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič 92 89 181 7
2 STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 90 90 180 6
3 VIDMAR Karl SD Impol 86 90 176 6
4 KRŽIŠNIK Vladimir SD Jožeta Mihevca 88 88 176 5
5 GRAHOR Zdravko SD Vremščica 88 87 175 4
6 DJURAN Miloš SD Kopačevina 86 86 172 4
7 GOLC Stanislav SK Ptuj 88 84 172 5
8 LAVTAR Dušan SD Triglav Javornik 88 83 171 5
9 BOŽIČ Ivan SD Izola 87 82 169 5
10 HAJDUK Zvonko SK Ptuj 85 82 167 2
11 ČRESNIK Alojz SD Dolič 83 82 165 3
12 POROK Bojan SD I. Pohorski bataljon 83 80 163 4
13 OŠTIR Franc SD Dolič 77 80 157 0
14 DEMŠAR Janko SD Škofja Loka 77 76 153 3
15 MUŠIČ Franc SD Trzin 82 67 149 3

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 KAJTNA Roman SD Okrogar Skvarča 88 79 167 5
2 KOSIČ Milorad SD Tolmin 83 81 164 3
3 GUČEK Alojz SD Dušan Poženel 65 66 131 0

Veterani nad 70 let - pištola posamezno

Ljubljana, 24. 3. 2012

Državno prvenstvo veteranov v streljanju                                   
s serijskim zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - pištola posamezno

Veterani nad 50 let - pištola posamezno



Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 SD Kranj 251 264 515
KERN Alfonz 74 80 154
KNE Andrej 88 93 181
FRELIH Jure 89 91 180

2 SK Ptuj 261 243 504
SAGADIN Borut 86 71 157
BEDRAČ Franc 86 88 174
POLEDICA Dragoljub 89 84 173

3 SD Dušan Poženel 244 238 482
SENČAR Rudi 77 70 147
KOVAČ Uroš 89 90 179
VIPOTNIK Silvo 78 78 156

4 SD Predoslje 239 242 481
OSTERMAN Jože 84 91 175
DRAGIČEVIČ Mičo 68 76 144
PUZIN Drago 87 75 162

Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 SK Ptuj 263 256 519
GOLC Stanislav 88 84 172
STRAŽIŠAR Milan 90 90 180
HAJDUK Zvonko 85 82 167

Državno prvenstvo veteranov v streljanju                      
s serijskim zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - PIŠTOLA EKIPNO

Veterani nad 50 let - PIŠTOLA EKIPNO

Ljubljana, 24. 3. 2012



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 BUDIN R.Danijela SD IX. Korpus 92 91 183 6
2 HRASTNIK Marija SD Dušan Poženel 89 91 180 5
3 RUDOLF Benjamina SD Vrhnika 91 89 180 5
4 VUČILOVSKI Mojca SD Okrogar Skvarča 88 91 179 3
5 RUS Mojca SD Vrhnika 89 89 178 3
6 VIDEC Darija SD Dušan Poženel 88 88 176 3
7 MELE Vesna SD TSO 86 84 170 2
8 KOVAČIČ Viljemka SD Tolmin 84 84 168 0
9 ŠUŠTAR Dolores SD Izola 84 83 167 3
10 PILIČ Brigita SD Gorjanci 87 77 164 2
11 TOKMADŽIČ Dragica SD Izola 82 81 163 2
12 MEMON Patricija SD Izola 76 84 160 1
13 VIDEC Helena SD Dušan Poženel 81 79 160 3
14 BURGAR Marica SD Gorjanci 78 81 159 2
15 BUČAR Sonja SD Gorjanci 75 74 149 0
16 IVANUŠA Monika SD TSO 66 73 139 0
17 VERNIK  Marija SD TSO 56 60 116 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 LUGARIČ Slava SD Impol 89 92 181 5
2 MANDIĆ O. Nevenka SD Škofja Loka 83 89 172 6
3 DEMŠAR M. Francka SD Škofja Loka 89 80 169 4
4 FERME Karolina SD Juteks Žalec 82 82 164 1
5 AŠ Šefka SD DU Novo mesto 81 82 163 1
6 PŠAJD Kristina SK Ptuj 83 77 160 0
7 PREZELJ Ivanka SD Škofja Loka 78 81 159 1
8 GLUŠIČ Pavlina SD Juteks Žalec 80 78 158 2
9 SEDEJ Pavla SD Triglav 73 82 155 1
10 FABIAN Lidija SD DU Novo mesto 77 78 155 0
11 BREZNIK Matilda SD Juteks Žalec 73 80 153 0
12 ŠEGA Štefka SD DU Novo mesto 65 87 152 4
13 KRALJ Majda SD Triglav 75 70 145 0
14 FRELIH Sonja SD Triglav 72 72 144 1
15 GALOF Katja SD Škofja Loka 63 71 134 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 ŠUMRADA Martina SD Kovinoplastika Lož 87 89 176 5
2 ČREŠNIK Lea SD Dolič 85 86 171 2
3 JAKOPIČ Romana SD Dušan Poženel 60 50 110 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 MELE Vesna SD TSO 84 89 173 2
2 LAVRINC Zora SD Dušan Poženel 72 92 164 5
3 PREZELJ Ivanka SD Škofja Loka 80 72 152 1
4 GOZDNIKAR Majda SD Dušan Poženel 55 35 90 1

Veteranke nad 60 let - pištola posamezno

Veteranke nad 40 let - pištola posamezno

Državno prvenstvo veteranov v streljanju                                   
s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 24. 3. 2012

Veteranke nad 60 let - puška posamezno

Veteranke nad 40 let - puška posamezno



Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 SD Dušan Poženel 258 258 516
HRASTNIK Marija 89 91 180
VIDEC Darija 88 88 176
VIDEC Helena 81 79 160

2 SD Izola 242 248 490
MEMON Patricija 76 84 160
ŠUŠTAR Dolores 84 83 167
TOKMADŽIČ Dragica 82 81 163

3 SD Gorjanci 240 232 472
BURGAR Marica 78 81 159
PILIČ Brigita 87 77 164
BUČAR Sonja 75 74 149

4 SD TSO 208 217 425
VERNIK  Marija 56 60 116
IVANUŠA Monika 66 73 139
MELE Vesna 86 84 170

Mesto Strelsko društvo 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 SD Škofja Loka 250 250 500
PREZELJ Ivanka 78 81 159
DEMŠAR M. Francka 89 80 169
MANDIĆ O. Nevenka 83 89 172

2 SD Juteks Žalec 235 240 475
GLUŠIČ Pavlina 80 78 158
FERME Karolina 82 82 164
BREZNIK Matilda 73 80 153

3 SD DU Novo mesto 223 247 470
AŠ Šefka 81 82 163
ŠEGA Štefka 65 87 152
FABIAN Lidija 77 78 155

4 SD Triglav 220 224 444
KRALJ Majda 75 70 145
SEDEJ Pavla 73 82 155
FRELIH Sonja 72 72 144

Glavni sodnik: Vodja tekmovanja:
Anton MAJERLE Elvira VALANT

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili SZS. Pritožb ni bilo.

Državno prvenstvo veteranov v streljanju                      
s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 24. 3. 2012

Veteranke nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Veteranke nad 40 let - PUŠKA EKIPNO


